
NYHET

REF. POZ60032

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

6
Sovrum  

6
Badrum  

650m²
Planlösning  

1.800m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otrolig villa på 650 m² på en tomt på 1 800 m² med 6
sovrum, rymliga rum och en spektakulär trädgård
omgiven av natur till salu i det prestigefyllda Montealina-
området med 24-timmars bevakning.

Lucas Fox presenterar detta magnifika enfamiljshus med klassisk och elegant stil,
beläget i ett lugnt bostadsområde, perfekt för familjer som söker rymlighet,
avskildhet och en tidlös design med moderna inslag.

Fastigheten är fördelad på tre våningar som är anslutna med hiss och erbjuder
rymliga och ljusa rum samt flera privata utomhusområden.

På bottenvåningen välkomnas vi av en elegant entréhall som leder till ett rymligt
vardagsrum med direkt tillgång till trädgården, perfekt för underhållning eller
avkoppling. Planlösningen kompletteras med en separat matsal, ett funktionellt kök,
en gästtoalett, ett kontor eller ett gästrum med eget badrum.

På första våningen finns totalt fyra sovrum: tre sekundära sovrum, alla med privata
badrum och terrasser, plus en spektakulär master svit med två privata terrasser, en
stor klädkammare och ett designerbadrum med badkar.

Källaren inrymmer ett komplett service- och fritidsområde med garage för fyra
fordon, gym, tvättstuga och strykutrymme, servicerum med badrum, extra toalett,
förråd och ett elegant vinställ.

Ett unikt hem, designat för dem som värdesätter livskvalitet, komfort och distinktion,
bara några minuter från de bästa skolorna och shoppingområdena, och med utmärkta
förbindelser till stadens centrum.

Det är värt att notera att designen och konstruktionen inkluderade installationen av
en privat hiss som förbinder alla våningar.

Detta är ett unikt hem, noggrant utformat ur ett tekniskt, effektivt, praktiskt och
högkvalitativt perspektiv. Ett hem som kännetecknas av sin rymlighet och ljusstyrka.
Ett familjehem och en plats att samlas med vänner och familj för underbara dagar av
avkoppling och eleganta kvällar.

Huset kan lätt besökas. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att boka
en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov.

lucasfox.se/go/poz60032

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa 38 i Pozuelo för
en kopp kaffe så att vi kan diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta
ditt perfekta hem eller din investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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